

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

รายละเอียดการประมาณราคา

อาคารอเนกประสงค์ชุมชนเมโทรพัฒนา

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนเมโทรพัฒนา ม.4 ต.บ้านสีทอง.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สต.

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วัน / เดือน / ปี

10 มกราคม 2562

หมายเหตุ :

ราคาค่าวัสดุที่ระบุในรายการราคาเงินสดไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่งของจังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน ธันวาคม 2561 และสอบทานราคาในอ.เวียงสระ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน																																																																																																																																																			
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน																																																																																																																																																				
2	หมวดงานโครงสร้างหลังคา																																																																																																																																																										
	ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø2"หนา 3.2 มม.	48.20	ท่อน	700.93	33,784.83	-	-	33,784.83																																																																																																																																																			
	ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 1½"หนา 3.2 มม.	11.02	ท่อน	565.42	6,230.93	-	-	6,230.93																																																																																																																																																			
	แปเหล็ก C 75 x 45x 20 x 2.3 มม.	14.00	ท่อน	485.00	6,790.00	-	-	6,790.00																																																																																																																																																			
	แปเหล็ก C 125 x 50x 20x 2.3 มม.	44.00	ท่อน	590.19	25,968.36	-	-	25,968.36																																																																																																																																																			
	ฉันทันเหล็ก C125x 50 x 20x 3.2 มม.	7.00	ท่อน	807.48	5,652.36	-	-	5,652.36																																																																																																																																																			
	อะเสเหล็ก [ ] 150x50x20x3.2 มม.	4.00	ท่อน	1,055.00	4,220.00	-	-	4,220.00																																																																																																																																																			
	เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 1.60 มม.	6.00	ท่อน	280.37	1,682.22	-	-	1,682.22																																																																																																																																																			
	เหล็กกล่อง 1½"x1½" หนา 1.60 มม.	18.28	ท่อน	270.00	4,935.60	-	-	4,935.60																																																																																																																																																			
	เหล็กตีแป RB 12- มม.	4.20	เส้น	203.70	855.54	-	-	855.54																																																																																																																																																			
	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	0.81	ท่อน	960.00	777.60	-	-	777.60																																																																																																																																																			
	น๊อต ขนาด 4 รูน	14.00	ตัว	12.00	168.00	-	-	168.00																																																																																																																																																			
	แผ่นเหล็ก ขนาด 250x250x10 มม.	16.00	แผ่น	206.00	3,296.00	-	-	3,296.00																																																																																																																																																			
	แผ่นเหล็ก ขนาด 200x200x10 มม.	8.00	แผ่น	132.00	1,056.00	-	-	1,056.00																																																																																																																																																			
	เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	6.80	เส้น	106.13	721.68	-	-	721.68																																																																																																																																																			
	คอนกรีต 1:2:4 (280 ksc.)	0.30	ลบ.ม	1,383.18	414.95	306.00	91.80	506.75																																																																																																																																																			
	ไม้แบบ คัด 50%	2.10		ตะปูตะนัว	1.05	กก.	37.38	39.25	-	-	39.25		แรงงานโครงสร้างคานเหล็ก	331.00	ตร.ม	-	-	160.00	52,960.00	52,960.00		วัสดุคุมหลังคา วัสดุซีเมนต์บนกันความร้อน	331.00	ตร.ม	123.00	40,713.00	70.00	23,170.00	63,883.00		หนา 0.47 มม.									กรอบสันหลังคาเหล็กซีเมนต์ หนา 0.47 มม.	16.50	เมตร	69.00	1,138.50	40.00	660.00	1,798.50		กรอบข้างหลังคาเหล็กซีเมนต์ หนา 0.47 มม.	64.80	เมตร	69.00	4,471.20	40.00	2,592.00	7,063.20		<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>143,476.72</b>		<b>79,473.80</b>	<b>222,950.52</b>	3	หมวดงานสถาปัตยกรรม								3.1	งานผนังก่ออิฐฉาบปูนห้องดิน 8 รู	279.00	ตร.ม	-	-	65.00	18,135.00	18,135.00		อิฐฉาบปูนห้องดิน (8 รู)	8,370.00	ก้อน	5.20	43,524.00	-	-	43,524.00		ปูนซีเมนต์ (ตราเสือ)	19.00	ถุง	137.85	2,619.15	-	-	2,619.15		ทรายหยาบ	3.50	ลบ.ม	607.48	2,126.18	-	-	2,126.18		น้ำยาผสมปูน	2.00	กณ	150.00	300.00	-	-	300.00		<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>48,569.33</b>		<b>18,135.00</b>	<b>66,704.33</b>	3.2	ผนังฉาบปูนภายใน + ภายนอก	558.00	ตร.ม	-	-	95.00	53,010.00	53,010.00		ปูนซีเมนต์ (ตราเสือ)	134.36	ถุง	137.85	18,521.53	-	-	18,521.53		ทรายละเอียด	22.32	ลบ.ม	887.85	19,816.81	-	-	19,816.81
	ตะปูตะนัว	1.05	กก.	37.38	39.25	-	-	39.25																																																																																																																																																			
	แรงงานโครงสร้างคานเหล็ก	331.00	ตร.ม	-	-	160.00	52,960.00	52,960.00																																																																																																																																																			
	วัสดุคุมหลังคา วัสดุซีเมนต์บนกันความร้อน	331.00	ตร.ม	123.00	40,713.00	70.00	23,170.00	63,883.00																																																																																																																																																			
	หนา 0.47 มม.																																																																																																																																																										
	กรอบสันหลังคาเหล็กซีเมนต์ หนา 0.47 มม.	16.50	เมตร	69.00	1,138.50	40.00	660.00	1,798.50																																																																																																																																																			
	กรอบข้างหลังคาเหล็กซีเมนต์ หนา 0.47 มม.	64.80	เมตร	69.00	4,471.20	40.00	2,592.00	7,063.20																																																																																																																																																			
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>143,476.72</b>		<b>79,473.80</b>	<b>222,950.52</b>																																																																																																																																																			
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม																																																																																																																																																										
3.1	งานผนังก่ออิฐฉาบปูนห้องดิน 8 รู	279.00	ตร.ม	-	-	65.00	18,135.00	18,135.00																																																																																																																																																			
	อิฐฉาบปูนห้องดิน (8 รู)	8,370.00	ก้อน	5.20	43,524.00	-	-	43,524.00																																																																																																																																																			
	ปูนซีเมนต์ (ตราเสือ)	19.00	ถุง	137.85	2,619.15	-	-	2,619.15																																																																																																																																																			
	ทรายหยาบ	3.50	ลบ.ม	607.48	2,126.18	-	-	2,126.18																																																																																																																																																			
	น้ำยาผสมปูน	2.00	กณ	150.00	300.00	-	-	300.00																																																																																																																																																			
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>48,569.33</b>		<b>18,135.00</b>	<b>66,704.33</b>																																																																																																																																																			
3.2	ผนังฉาบปูนภายใน + ภายนอก	558.00	ตร.ม	-	-	95.00	53,010.00	53,010.00																																																																																																																																																			
	ปูนซีเมนต์ (ตราเสือ)	134.36	ถุง	137.85	18,521.53	-	-	18,521.53																																																																																																																																																			
	ทรายละเอียด	22.32	ลบ.ม	887.85	19,816.81	-	-	19,816.81																																																																																																																																																			